
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление администрации 
Парковского сельского поселения Тихорецкого района 

от 4 марта 2022 года № 35
«Об утверждении структуры и штатной численности 
работников муниципального казенного учреждения 

«Центр развития поселения» Парковского сельского поселения
Тихорецкого района»

В связи с изменением уставных целей муниципального казенного 
учреждения «Центр развития поселения» Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района», руководствуясь Уставом Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации 
Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 4 марта 2022 года 
№ 35 «Об утверждении структуры и штатной численности работников 
муниципального казенного учреждения «Центр развития поселения» 
Парковского сельского поселения Тихорецкого района» изложив его в новой 
редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района (Лукьянова Е.В.) обеспечить размещение настоящего 
постановления на официальном сайте администрации Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2023 года.

от ог шт
посёлок Парковый

Глава Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района



Приложение
к постановлению администрации 
Парковского сельского поселения 

Тихорецкого района 
от № rf-

«Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации 

Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района

от тм ши ^ 35~_
(в редакции постановления администрации 

Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района

ОТ 05-  М Щ}№- Я- )

Структура и штатная численность 
работников муниципального казенного учреждения 

«Центр развития поселения» 
Парковского сельского поселения 

Тихорецкого района»

Н аименование долж ности Количество ш татных
(профессии) единиц

1 2
Директор 1

Заместитель директора 1
Бухгалтер 1
Экономист 1

С пециалист по административной деятельности 1
Специалист 1

Водитель 1
Тракторист 2,5

Ц ветовод 1
Электромонтер 0,5

С тарш ий рабочий по благоустройству 1
Рабочий по благоустройству 5

Рабочие по благоустройству 4

Рабочий по ком плексном у обслуж иванию  зданий 1,25

Сторож 2



2

Смотритель кладбищ а 0,5

У борщ ик служ ебных помещ ений 0,5

У борщ ик помещ ений 1,25

У борщ ик территорий (дворник) 0,5

У борщ ик помещ ений и территорий 2»

Начальник общего отдела администрации 
Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района


